Encaminhado em eu 011

Oficio n° 19212. Ai c

Wilãn Ortokute Cordeiro
Diretor Legislativo

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N'S'XS. /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através Secretaria Municipal de Trânsito

(SEMTTRAN), placas de sinalização para caminhões que trafegam e descarregam

produtos, na rua São José atrás da Marginal da BR no bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

Motivo por estar estacionando na frente do portão das casas dos moradores e

por estragar as calçadas.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 03 de novembro de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EM  0 8 	I

s—
Iodo Paulo nchek

Presidente - CMC

Câmara Municipal de Cacoai
Lauro Costa Kloch

Vereador

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

geia .1;,,,,,deno i11412c0, 	C:z ,POS'La4 Zig — Cop.: 74975-000 - 	(069ii-oi-20.1/72arz 	(069)4W--‘5'-0,.5',0

C2C194.7  X0XtrialhO,

twre,âcíoi lâtzrog-,2z vonzR9v2,212: cern

	Page 1